Mediante documento CM-019-2024 fechado l3 de setiembre de2024,la Comisión

Mixta Gobiemo-Municipalidades creada mediante el artfculo 4' de la Ley No. 7755,

informa a esta Municipalidad la Distribución de Partidas Específicas 2025 para el Cantón

de Pérez Zeledón por un monto total de @56 676 856,9 (cincuenta y seis millones

seiscientos setenta y seis mil ochocientos cincuenta y seis colones con nueve éntimos).

2. Que tomando en cuenta la premura de la información solicitada, esta Administración

Mun¡c¡pal solic¡tó a los diferentes Concejo de Distrito, remitir la lista de proyectos a

ejecutar con cargo a las partidas específcas de la ley 7755.